CÂMARA

munruPAL

A(3[J1)0

Protocolo
'

ESTADO 001m0 GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDO

MENSAGEM RETIFICATIVA NQ 02 DA 52/93

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

s

Reportando-nos a tramitação do Projeto de Orçamen

to que está na Câmara, por adequação da Lei 4.320/64, cabe-nos fa-

zer a seguinte retificação:

No Projeto nQ 07.01.04.130.661.021.3214 passará a

ter a seguinte nomenclatura 07.01.04.130.661.031.4270
" Concessão

de Empréstimo ", para atender a Lei 868/93 do FUNDERA.

Desde já agradecemos a acolhida da retificação,

enquanto renovamos as nossas recomendações de apreço.

Agudo, 15 de dezembro de 1993.

Cordialmente,

\

#irmmmwvmwwã““1
1 CÃxrxox MLJNÍC'pAL!
'l ?GYJCO

r) vv :\ ls í ¡E!